
 

 

 

Wrocław, dnia  27 maja 2020r.                   

INFORMACJA 

Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako: ustawa Pzp), dla postępowania przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, w przedmiocie:  

DOSTAWA  INDYWIDUALNYCH RACJI ŻYWNOŚCIOWYCH SR 

NR SPRAWY: MAT/57/U/2020 

ZAMAWIAJĄCY UDOSTĘPNIA INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W ART.92 UST.1 PKT.1 

USTAWY PZP: 

1. WYBRANO  NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĘ  NW. WYKONAWCY: 

                 Lider: Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ARPOL Spółka z o.o., 

              ul. Trasa Północna 16D, 65-119 Zielona Góra 

              Partner Konsorcjum:  

              Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe MUSLI KLEX 

              Spółka z o.o., ul. Hauke Bosaka 10, 25-217 Kielce 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta Wykonawcy została wybrana, z zastosowaniem art. 24 aa ustawy Pzp, 

jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 

Podstawa prawna: art.91 ust.1 ustawy Pzp. 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto                                            

zamówienie 

gwarantowane 

[zł] 

Cena brutto                                            

zamówienie 

opcjonalne [zł] 

Cena brutto                           

razem                                         

zamówienie 

gwarantowane i  

opcjonalne [zł] 

Punktacja w 
kryterium cena 

 100 % 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 

Lider: Przedsiębiorstwo 
Handlowo - Usługowe 
ARPOL Spółka z o.o., 
ul.Trasa Północna 16D, 
65-119 Zielona Góra 
Partner Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno - Handlowe 
MUSLI KLEX 

Spółka z o.o., ul. Hauke 

Bosaka 10, 25-217 Kielce 

13  236 151,50zł 11  910 483,00 zł 25 146 634,50zł 100,00 100,00 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ 

Szymon KUŁAGA 
 

Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – ad acta (wersja elektroniczna) 

tel.SZP: 261 651 082 
26.05.2020r. 

T-2612 


